PREFEITURA MUNICPAL DE OTACÍLIO COSTA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL/Nº001/2025

A Comissão Especial nomeada pelo Decreto nº 4.039/2025, torna público a lista definitiva dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado da Fundação Municipal de Cultura Edital
nº 001/2025, assim como CONVOCA aos aprovados para comparecerem junto à Fundação
Municipal de Cultura, no dia 10/03/2025, no período compreendido entre as 08h e 11:30hs, para
participar de ato destinado para a escolha de vagas.

O não comparecimento do candidato será interpretado como ato de desistência da vaga para
qual foi aprovado.

Em continuidade, e após o ato de escolha de vaga os candidatos no dia 10/03/2025, no período
compreendido entre 13hs e 17:30hs, deverão comparecer junto ao Setor de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal, munidos com os documentos solicitados no Edital nº 001/2025, para dar
andamento ao processo de contratação e agendar perícia médica.

                                                                                                             Otacílio Costa, 07 de março de 2025.

                                                          ONEIDE APARECIDA COELHO FARIAS
                                           PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
                                                                     DECRETO Nº 4.039/2025

COLOCAÇÃO MODALIDADE NOME DO CANDITADO
1º INSTRUTOR DE DANÇA BRUNA DE ALMEIDA OSÓRIO

1º INSTRUTOR DE MÚSICA FLÁVIA EDUARDA RIBEIRO DE
SOUZA

1º MESTRO REGENTE DE
BANDA MARCIAL

CREMILSO LUTIANE DA COSTA

1º TREINADOR DE CAPOEIRA   JEFERSON CARLOS DE CAMPOS

1º INSTRUTOR DE CANTO E
CORAL

HELOISA HELENA RODRIGUES DA
SILVA